Директору МОУ СОШ № 289

И.В. Кондратенко

______________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего по адресу:________________________
паспорт: серия _______ № __________

З А Я В Л Е Н И Е

"___"_____________

Прошу принять_________________________________________________________________________

(моего сына, дочь; фамилия, имя, отчество полностью;

_______________________________________________________________________________________

(дата рождения - число месяц, год)

в 1 класс вверенной Вам школы. Посещал ДОУ № ____________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

	Ф.И.О. матери (полностью)____________________

____________________________________________ Дата Рождения_______________________________
Место работы________________________________
Должность___________________________________
Рабочий телефон_____________________________
Эл. почта____________________________________
	Ф.И.О. отца (полностью)_____________________
___________________________________________
Дата рождения______________________________

Место работы_______________________________
Должность__________________________________
Рабочий телефон_____________________________

Эл. почта____________________________________

  К заявлению прилагаю копию св-ва о рождении, св-ва о регистрации по месту жительства, ИНН, СНИЛС, мед. полиса, паспортов родителей, медицинскую карту ребенка.
  Со своей стороны обязуюсь выполнять все свои родительские функции добросовестно, с Уставом школы ознакомлен(а).
  В соответствии с п.1 ст. 9 ФЗ № 152 от 27.07.2006 «О персональных данных», согласен(согласна) на осуществление любых действий (операций), в т.ч. получение, обработку, хранение в отношении моих персональных данных и моего ребенка, в связи с поступлением в МОУ СОШ №289 и необходимостью внесения информации в электронную базу данных.

  Информирован(а), что в школе принят деловой стиль одежды, необходимо иметь спортивную форму (костюм, шорты, футболку, кроссовки) и лыжи для выполнения программы и аттестации ребенка по физической культуре.
__________________

______________________

                 (подпись)

            (расшифровка подписи)

	Директору МОУ СОШ № 289

И.В. Кондратенко

______________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего по адресу:________________________
паспорт: серия _______ № __________

З А Я В Л Е Н И Е

"___"_____________

Прошу принять_________________________________________________________________________

(моего сына, дочь; фамилия, имя, отчество полностью;

_______________________________________________________________________________________

(дата рождения - число месяц, год)

в 1 класс вверенной Вам школы. Посещал ДОУ № ____________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

	Ф.И.О. матери (полностью)____________________

____________________________________________ Дата Рождения_______________________________

Место работы________________________________

Должность___________________________________

Рабочий телефон_____________________________

Эл. почта____________________________________
	Ф.И.О. отца (полностью)_____________________

___________________________________________

Дата рождения______________________________

Место работы_______________________________

Должность__________________________________

Рабочий телефон_____________________________

Эл. почта____________________________________

  К заявлению прилагаю копию св-ва о рождении, св-ва о регистрации по месту жительства, ИНН, СНИЛС, мед. полиса, паспортов родителей, медицинскую карту ребенка.
  Со своей стороны обязуюсь выполнять все свои родительские функции добросовестно, с Уставом школы ознакомлен(а).
  В соответствии с п.1 ст. 9 ФЗ № 152 от 27.07.2006 «О персональных данных», согласен(согласна) на осуществление любых действий (операций), в т.ч. получение, обработку, хранение в отношении моих персональных данных и моего ребенка, в связи с поступлением в МОУ СОШ №289 и необходимостью внесения информации в электронную базу данных.

  Информирован(а), что в школе принят деловой стиль одежды, необходимо иметь спортивную форму (костюм, шорты, футболку, кроссовки) и лыжи для выполнения программы и аттестации ребенка по физической культуре.
__________________

______________________

                 (подпись)

            (расшифровка подписи)